PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E EXTENSÃO

Edital n.06/2020

Programa Institucional de Iniciação Científica PIBIC/PIBITI – UVV/CNPq/FAPES

 1ª Chamada Suplentes

A Coordenação do Programa Institucional de Iniciação Científica, apoiada pelos Comitês Interno e Externo de

Avaliação das propostas submetidas ao Edital de Seleção Unificada de Bolsistas de Iniciação Científica n. 06/2020

PIBIC/PIBITI UVV/CNPq/FAPES, no uso de suas atribuições e fundamentados nas regras definidas no presente

edital, divulga a 1ª chamada de suplentes das propostas aprovadas, por ordem de classificação.

ÁREA SAÚDE
SUPLENTES CONTEMPLADOS

 Aluno Curso Orientador Cota

1 Humberto da Silva Gomes Odontologia Cristina Fio D’Alba Laghi UVV

ÁREA HUMANAS
SUPLENTES CONTEMPLADOS

 Aluno Curso Orientador Cota

1 Keiza Fernandes Cravo Relações Internacionais Flávia Nico Vasconcelos UVV

2 Giuliana dos Santos Sperandio Relações Internacionais Viviane Mozine Rodrigues UVV

ÁREA BIOAGRÁRIAS
SUPLENTES CONTEMPLADOS

 Aluno Curso Orientador Cota

1 Marina Merten de Almeida e Silva Medicina Veterinária Igor Luiz Salardani Senhorello UVV

A Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão comunica que entrará em contato com os alunos

contemplados, pelo e-mail cadastrado na ficha de inscrição, informando os procedimentos administrativos para implantação

das bolsas em suas respectivas modalidades, e todos os trâmites necessários para contratação dos bolsistas.

Vila Velha, 13 de agosto de 2020.

Prof. Dr. Marcio Fronza
Coordenador Institucional de Iniciação Científica